

Murerfirmaet 2 Byg ApS

CVR-nr.: 34720401

Søndervang 4
7182 Bredsten

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2022

C
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murerfirmaet 2 Byg ApS
Søndervang 4
7182 Bredsten

CVR-nr: 34720401
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Der indstilles til generalforsamlingen, at regnskabet for det kommende regnskabsår ikke revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		1.228.167	2.014.836
Vareforbrug		-192.439	-449.973
Eksterne omkostninger		-365.666	-380.241
Bruttoresultat		670.062	1.184.622
Personaleomkostninger		-601.860	-746.988
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.224	-33.301
Resultat af ordinær primær drift		-18.022	404.333
Andre finansielle indtægter		-4.583	-4.397
Andre finansielle omkostninger		-15.758	-16.977
Ordinært resultat før skat		-38.363	382.959
Skat af årets resultat		8.440	-85.116
Årets resultat		-29.923	297.843
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-29.923	297.843
I alt		-29.923	297.843

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		261.822	348.046
Materielle anlægsaktiver i alt		261.822	348.046
Anlægsaktiver i alt		261.822	348.046
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.250	
Tilgodehavende skat		11.128	
Andre tilgodehavender		50.984	276.415
Tilgodehavender i alt		73.362	276.415
Likvide beholdninger		565.887	646.291
Omsætningsaktiver i alt		639.249	922.706
AKTIVER I ALT		901.071	1.270.752

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		599.404	629.327
Egenkapital i alt		679.404	709.327
Kontraktlige forpligtelser		49.164	142.422
Langfristede gældsforpligtelser i alt		49.164	142.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.853	46.821
Skyldig selskabsskat			87.550
Skyldig moms og afgifter		76.547	146.986
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		48.618	69.180
Kontraktlige forpligtelser		45.485	68.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.503	419.003
Gældsforpligtelser i alt		221.667	561.425
PASSIVER I ALT		901.071	1.270.752

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret